

GRUPPO DI PROGETTAZIONE

CAPOGRUPPO

Arch. Eugenio Certosino

Arch. Domenico Rapuano

Arch. Antonio Mugnolo

Arch. Mario Imperato

Arch. Miriam Memoli

Arch. Roberto Bergamasco

Dott. Agr. Aniello Arbucci



RIQUALIFICAZIONE DEL PARCO "SAN GAETANO ERRICO"

PROGETTO ESECUTIVO

RUP

Arch. Francesca Spera



H2.3

Computo della Sicurezza

DATA: Febbraio 2022

COMPUTO METRICO

OGGETTO: "Riqualificazione del Parco San Gaetano Errico"

COMMITTENTE: Comune di Napoli

IL TECNICO

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							
	LAVORI A MISURA							
1 P.01.010.040 .b	Recinzione provvisoria modulare a pannelli ciechi in lamiera, con irrigidimenti nervati e paletti di sostegno composti da tubolari metallici zincati di diametro non inferiore a m ... di collegamento, elementi cernierati per modulo porta e terminali Montaggio per nolo con moduli di altezza pari a m 2,00 Area Giochi - Fase 1 Area Giochi - Fase 2 Area Fitness - Fase 3 Area Cani - Fase 3 Area Giardino d'Inverno - Fase 4 Messa in sicurezza - Fase 5 Logistica Logistica		100,00 80,00 90,00 75,00 95,00 15,00 82,00 97,00		2,000 2,000 2,000 2,000 2,000 2,000 2,000 2,000	200,00 160,00 180,00 150,00 190,00 30,00 164,00 194,00		
	SOMMANO mq					1'268,00	5,54	7'024,72
2 P.03.010.050 .a	Schermatura antipolvere e antisabbia per ponteggi, armature di sostegno e protezioni di aree di lavoro eseguita con teli in polietilene di colore bianco dal peso non inferiore a 240 g per mq. Area Giardino diinverno		95,00		2,000	190,00		
	SOMMANO mq					190,00	7,94	1'508,60
3 P.01.060.020 .a	Cartello di forma circolare, segnalante divieti o obblighi, in lamiera di acciaio spessore 10/10 mm; costo di utilizzo del segnale per un mese: Di diametro 60 cm, rifrangenza classe I					2,00		
	SOMMANO cad/ 30gg					2,00	5,29	10,58
4 P.01.060.010 .b	Cartello di forma triangolare, fondo giallo, in lamiera di acciaio spessore 10/10 mm; costo di utilizzo del segnale per un mese Di lato 90 cm, rifrangenza classe I Cartelli di Pericolo					2,00		
	SOMMANO cad/ 30gg					2,00	5,15	10,30
5 P.01.050.010 .a	Monoblocco prefabbricato per bagni - Montaggio e nolo per il 1° mese Monoblocco prefabbricato per bagni, costituito da struttura in acciaio zincato a caldo e pannelli di tamponatur ... vabo, completo di rubinetterie e scaldia acqua, su basamento predisposto. Montaggio e nolo per il 1° mese da cm 120 x 120					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	74,35	74,35
6 P.01.060.060 .a	Sostegni e supporti per posa di segnaletica con innesto asezione circolare da mm 48 Base con tubo mobile posa manutenzione e rimozione nolo per mese					4,00		
	SOMMANO cad/ 30gg					4,00	2,61	10,44
7 P.01.050.020 .a	Monoblocco prefabbricato per bagni - Nolo per i mesi successivi al primo Monoblocco prefabbricato per bagni, costituito da struttura in acciaio zincato a caldo e pannelli di tampon ... ddisposto. Nolo per i mesi successivi al primo, compreso gli oneri di manutenzione e tenuta in esercizio da cm 120 x 120					4,00		
	A RIPORTARE					4,00		8'638,99

